
TELEGRAM   SŁUŻBOWY  Z  C PKP  - Ograniczenie międzynarodowe 

  
nadany dnia  27.07.2022 godz.15:00   

 

CT na sieci PKP, CFC 

do wiadomości : CHK, CHM, COP   

                           CHH  Warszawa 

    

 

     Do skorowidza ograniczeń przewozowych w komunikacji międzynarodowej  

na wniosek kolei WĘGIER (55) - Rail Cargo Hungaria, proszę wpisać nową 

pozycję 979/2022 z dnia 27.07.2022  

 

Przyczyna – nagromadzenie 

 

w rubryce 4 – mięzynarodowe przewozy przez p/g Röszke/MÁV (712)  

    Horgos/ZS w obu kierunkach 

   

w rubryce 5 –  wszelkie przesyłki wszystkich towarów w tym wagony próżne i  

                        reekspedycja 

 

wyjątek 5.1: 

 

– składy całopociągowe w obu kierunkach 

– formowanie pociągu poprzez grupowanie wagonów w kierunku północ-

południe (np. pociąg bałkański - "Balkanzug") 

– przewozy pojedynczych przesyłek i grup wagonowych, w ruchu 

rozproszonym, w kierunku Horgos-Röszke  (południe-północ), 

– przewozy próżnych wagonów w kierunku południe-północ.   

 

Zasady dotyczące obu kierunków:  

Jeżeli RCH jest przewoźnikiem, to płatnik za składy zwarte w eksporcie - musi 

wystąpić do RCH o wcześniejszą zgodę, na adres e-mail:  

 rchun_uzemiranyito@railcargo.com.  

Otrzymany numer zgody należy wpisać w polu 7 listu  przewozowego pod 

kodem 16. Żaden skład zwarty nie zostanie przyjęty / przejęty bez zgody. 

 

Tranzytowe składy całopociągowe przez Serbię w kierunku południe-północ: 

wszystkie składy całopociągowe muszą być zgłoszone do RCH.   

Przewoźnik, który przekazuje pociągi serbskiemu przewoźnikowi, zobowiązny 

jest przysłać awiso/ zgłoszenie pociągu (Zugaviso), najpóźniej 24 godziny przed 

planowanym czasem przekazania przewoźnikowi RCH. 

 

w rubryce 6 –  od 01.08.2022 do odwołania 

mailto:rchun_uzemiranyito@railcargo.com


 

w rubryce 7 –  Przesyłki w drodze zostaną zatrzymane i postawione  

      do dyspozycji uprawnionych lub odmówione na granicy. 

 

wyjątek 7.1: 

ograniczenie DIUM HU kod nr 6 dot. granicy Węgier - Röszke (55/712), zostaje 

zawieszone od 01.08.2022 

                       

 

 

Nr COPm-7803-979/2022                                   Zastępca Dyrektora Biura 

                   

                                                                                  COPz  M.Płachetka 
 


